SACO PARA LIXO PRETO 20L 100X1 SACO 
DE LIXO EXTRA REFORÇADO; PACOTE 
COM 100 UNIDADES, FABRICADO 
RIGOROSAMENTE DENTRO DAS NORMAS 
VIGENTES DA ABNT, DIMENSÕES APROX: 
40x50, MICRAGEM ACIMA DE 6 
MICRAS.  

JR PCT 100 R$ 9,91 R$ 2.973,00 

TOTAL R$ 67.044,90 (sessenta e sete mil, quarenta e quatro reais e noventa centavos) 

CENTER LIMP LTDA, 24.922.187/0001-49: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. Unit V. Total 

6 
DETERGENTE NEUTRO COM BICO 
DOSADOR, GLICERINADO E 
BIODEGRADÁVEL, FRASCO DE 500ML; 

MINUANO UND 6000 R$ 2,29 R$ 13.740,00

[...]

ATIVO/ COADJUVANTE, 
CORANTE, FRAGRÂNCIA, CONSERVANTE; 

NUTRILAR UND 4000 R$ 2,24 R$ 8960,00 

18 LIMPADOR MULTIUSO GARRAFA DE 
500ML 

YPÊ UND 2800 R$ 3,10 R$ 8.680,00 

25 
PEDRA SANITÁRIA 25 GRAMAS COM 
SUPORTE (GANCHO) PATO PCT 3000 R$ 1,92 R$ 5.760,00 

TOTAL R$ 37.140,00 (trinta e sete mil, cento e quarenta reais) 

DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA, CNPJ: 02.610.348/0001-26 

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. Unit V. Total 

3 

A0MACIANTE DE ROUPA GALÃO DE 05 
LITROS INGREDIENTES ATIVOS: 
TENSOATIVO CATIÔNICO, 
COADJUVANTES, CONSERVANTES,

[...]

VASSOURA DE PÊLO MACIO 30 A 40 CM 
COM CABO METALICO OU DE PLÁSTICO 
DE 1,30 CM A 1,40 CM, BASE PLÁSTICA, 
CERDAS NATURAIS, EXTRA MACIAS. 
MARCAS HOMOLOGADAS: 
BETTANIN/CONDOR/SANTA MARIA; 

BETTANIN/ 
CONDOR / 

SANTA 
MARIA 

UND 200 R$ 13,59 R$ 2.718,00 

TOTAL R$ 85.483,50 (oitenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta 

centavos) 

M R NEVES PEREIRA, CNPJ 14.979.440/0001-47: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. Unit V. Total 

2 

ALCOOL 70% 01 LITRO ETÍLICO 
HIDRATADO, ÁGUA E VEÍCULO, ASPECTO: 
LÍQUIDO PH ENTRE: 6,5 – 8,5 / TEOR

[...]

SACO DE LIXO 60L 100X1 SACO DE LIXO 
EXTRA REFORÇADO PRETO, FABRICADO 
RIGOROSAMENTE   DENTRO   DAS   
NORMAS VIGENTES   DA   ABNT,   
PACOTE   COM   100 UNIDADES, 

BRASLIXO PCT 350 R$ 18,20 R$ 6.370,00 

DIMENSÕES APROX: 60X80, MICRAGEM 
ACIMA DE 08 MICRAS;  

TOTAL R$ 57.216,00 (cinquenta e sete mil duzentos e dezesseis reais) 

OTABOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA, CNPJ 45.820.059/0001-64: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. Unit V. Total 

1 

ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS 
COMPOSIÇÃO: PRODUTO A BASE DE 
CLORO, SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE 
HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO,